ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ HOẰNG KIM

Số:        /TB-UBND

             CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

          Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Hoằng Kim, ngày 18 tháng 9 năm 2023

THÔNG BÁO

 Về việc lấy ý kiến cộng đồng dân cư có liên quan về nội dung nhiệm vụ lập

quy hoạch dự án Lập quy hoạch phân khu xây dựng tỷ lệ 1/2000 Khu công

nghiệp Bắc Hoằng Hoá, huyện Hoằng Hoá, tỉnh Thanh Hoá

Ngày 07/09/2023 UBND xã Hoằng Kim nhận được Công văn số

3007/BQLKKTNS&KCN-QLQH ngày 06/9/2023 của Ban Quản lý Khu kinh tế

Nghi Sơn và các Khu công nghiệp về việc phối hợp tổ chức lấy ý kiến cộng đồng

dân cư có liên quan về nội dung nhiệm vụ lập quy hoạch dự án Lập quy hoạch phân

khu xây dựng tỷ lệ 1/2000 Khu công nghiệp Bắc Hoằng Hoá, huyện Hoằng Hoá

UBND xã Hoằng Kim tổ chức lấy ý kiến cộng đồng dân cư trên địa bàn xã

Hoằng Kim có liên quan về nội dung nhiệm vụ lập quy hoạch dự án Lập quy

hoạch phân khu xây dựng tỷ lệ 1/2000 Khu công nghiệp Bắc Hoằng Hoá, huyện

Hoằng Hoá, cụ thể như sau:

1. Hồ sơ lấy ý kiến được đăng tải trên trang thông tin điện tử của xã tại địa

chỉ http://hoangkim.hoanghoa.thanhhoa.gov.vn và thông tin trên phương tiện

truyền thanh của xã Hoằng Kim và niêm yết trưng bày công khai tại Trụ sở

UBND xã Hoằng Kim.

2. Hình thức lấy ý kiến: Bằng phiếu góp ý.

3. Thời gian lấy ý kiến: Bắt đầu từ ngày 12/9/2023 đến hết ngày 22/10/2023.

4. Hình thức tiếp nhận: Phiếu tham gia ý kiến gửi về UBND xã Hoằng Kim

(thông qua Văn phòng UBND xã).

UBND xã Hoằng Kim thông báo để các cơ quan, tổ chức và cộng đồng dân

cư trên địa bàn xã Hoằng Kim được biết và thực hiện./.

Nơi nhận:
- UBND huyện HoangHoa (để b/c);

- Các Phó Chủ tịch UBND xã;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Lê Quang Thành

		thanhlq.hoanghoa@thanhhoa.gov.vn
	2023-09-18T16:58:37+0700

		hoangkim.hoanghoa@thanhhoa.gov.vn
	2023-09-18T17:01:33+0700

		2023-09-18T17:02:06+0700